РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛЬНО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   15 февраля    2023 г.                                                                                                 № 8
ст.Вольно-Донская

О внесении изменений в Постановление №68 от 27.12.2018
«Социальная поддержка граждан»

       В соответствии с постановлением Администрации Вольно-Донского сельского поселения от 20.03.2018 № 12 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Вольно-Донского сельского поселения», постановлением Администрации Вольно-Донского сельского поселения от 08.10.2018 № 59а «Об утверждении Перечня муниципальных программ Вольно-Донского сельского поселения», Администрация Вольно-Донского сельского поселения
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Вольно-Донского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»:
1.1.	в паспорте Муниципальной программы ««Социальная поддержка граждан» внести изменения и изложить в новой редакции «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Вольно-Донского сельского поселения»:

	Ресурсное обеспечение муниципальной  программы
			объем финансового обеспечения реализации  программы в том числе:

	2019 год −  138,0  тыс. рублей;

	2020 год −  136,5  тыс. рублей;

	2021 год −  145,1  тыс. рублей;

	2022 год −  166,8  тыс. рублей;

	2023 год −  181,7  тыс. рублей;

	2024 год −  0,0  тыс. рублей;

	2025 год −  0,0  тыс. рублей;
2026 год −  10,0  тыс. рублей

	2027 год −  10,0  тыс. рублей;

	2028 год −  10,0  тыс. рублей;
2029 год −  10,0  тыс. рублей;

	2030 год −  10,0  тыс. рублей;

средства бюджета поселения в том числе:
	2019 год −  138,0  тыс. рублей;

	2020 год −  136,5  тыс. рублей;

	2021 год −  145,1  тыс. рублей;

	2022 год −  166,8  тыс. рублей;

	2023 год −  181,7  тыс. рублей;

	2024 год −  0,0  тыс. рублей;

	2025 год −  0,0  тыс. рублей;
2026 год −  10,0  тыс. рублей

	2027 год −  10,0  тыс. рублей;

	2028 год −  10,0  тыс. рублей;
2029 год −  10,0  тыс. рублей;

	2030 год −  10,0  тыс. рублей;

1.3. В Приложении к муниципальной программе «Социальная поддержка граждан» таблицы 3,4 изложить в новой редакции согласно приложению.
1. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Вольно-Донского  сельского поселения.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации Вольно-Донского
сельского поселения
	А.П.Кореньков

3
[bookmark: OLE_LINK1]Таблица 1
[bookmark: Par676]
РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы

	Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы,
мероприятия подпрограммы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов всего
(тыс. рублей),

	                                            в том числе по годам реализации
муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019 год
	2020 год,
	2021 год
	2022  год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	«Социальная поддержка граждан»
	всего,
в том числе:
	X
	X
	X
	X
	818,1
	138,0
	136,5
	145,1
	166,8
	181,7
	0,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Администрация Вольно-Донского сельского поселения, всего
	951
	X
	X
	X
	818,1
	138,0
	136,5
	145,1
	166,8
	181,7
	0,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Подпрограмма 1. «Социальная поддержка отдельных категорий граждан»
	всего,
в том числе:
	X
	X
	X
	X
	818,1
	138,0
	136,5
	145,1
	166,8
	181,7
	0,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Администрация Вольно-Донского с.п.
	951
	X
	X
	X
	818,1
	138,0
	136,5
	145,1
	166,8
	181,7
	0,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	1.1.Выплата муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы
	Администрация Вольно-Донского сельского поселения
	951
	1001
	0230012010
	321
	818,1
	138,0
	136,5
	145,1
	166,8
	181,7
	0,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

[bookmark: _GoBack]Таблица  2
РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы Вольно-Донского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»

	Наименование муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источники
финансирования
	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации муниципальной программы (тыс. рублей)

	2019
	2020
	2021
	 2022
	2023
	 2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа Вольно-Донского сельского поселения
«Социальная поддержка граждан»
	всего
	818,1
	138,0
	136,5
	145,1
	166,8
	181,7
	0,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	в т.ч. бюджет сельского поселения
	818,1
	138,0
	136,5
	145,1
	166,8
	181,7
	0,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Подпрограмма 1
«Социальная поддержка отдельных категорий граждан»
	всего
	818,1
	138,0
	136,5
	145,1
	166,8
	181,7
	0,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	В т.ч. бюджет поселения
	818,1
	138,0
	136,5
	145,1
	166,8
	181,7
	0,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0